
UCHWAŁA NR XL/267/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie określenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz §  15 ust. 1 pkt 2, § 64 ust. 1 i § 103 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018 r. poz. 8728) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Turku: 
1. Radny Marcin Derucki 
2. Radny Norbert Lament 
3. Radny Maciej Aniołczyk  
4. Radny Karol Serafiński 
5. Radny Wojciech Rygiert 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku

Id: EF4DA219-CAC1-43D8-B1E6-FE63C8FE73C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/267/21 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 5 października 2021 roku 
w sprawie określenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Zgodnie z art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  
oraz §  15 ust. 1 pkt 2 i § 103 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek Statutu Gminy Miejskiej Turek 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8728) Rada powołuje Komisję Skarg, Wniosków                                
i Petycji. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: EF4DA219-CAC1-43D8-B1E6-FE63C8FE73C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-08T11:15:52+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




